
 

 

 

ประกาศเทศบาลตําบลลี ้
เร่ือง  สอบราคาจางกอสรางกอสรางคลองสงน้าํคอนกรีตเสริมเหล็ก 

----------------------------------- 

  ดวยทางเทศบาลตําบลลี้ มีความประสงคจะสอบราคาจางโครงการกอสรางคลองสงน้ํา

คอนกรตีเสริมเหลก็ หมูที่ 5 บานฮอมตอ บริเวณทีน่าดอน ขนาดกวาง 0.80 ม. ยาว 333.00 ม. ลกึ 1.00 ม. 

ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตําบลลี ้จุดเริ่มตนโครงการ พิกดั N 17.47484  E 98.57385 จดุสิน้สุด

โครงการ พกิัด N 17.48052 E 98.57329   
 

 ราคากลางในการจัดจางในครั้งนี้ จํานวน 801,000 บาท (แปดแสนหนึ่งพันบาทถวน)    
 

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัตดิังนี ้

1. เปนนติิบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดงักลาว 

2.  ไมเปนผูถกูแจงเวียนช่ือผูทิ้งงานของทางราชการ รัฐวสิาหกิจ หรือหนวยการบริหาร    

ราชการสวนทองถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 

3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์ความคุมกันซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทยเวนแตรัฐบาล

ของผูเสนอราคาไดมคีําสัง่ใหสละสทิธิ์และความคุมกนัเชนวานั้น 

4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกนักับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกเทศบาล

ตําบลลี ้ณ วนัที่ประกาศสอบราคาหรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมใน

การสอบราคาครั้งนี ้

5. มีผลงานการกอสราง ประเภทเดียวกัน ในวงเงนิไมนอยกวา 400,500 บาท       

(สี่แสนหารอยบาทถวน) 

 6. บุคคลหรือนิตบิุคคลที่จะเขาเปนคูสัญญากบัหนวยงานภาครัฐ ซึ่งไดดําเนินการ

จัดซื้อจัดจางดวยระบบอิเลก็ทรอนิกส (e-Government Procurement : e-GP) ตองลงทะเบียนในระบบ

อิเล็กทรอนกิสของกรมบัญชกีลางที่เวบ็ไซตศูนยขอมูลจดัซื้อจัดจางภาครฐั 

           7. คูสัญญาจะตองรับจายเงินผานบัญชีธนาคาร เวนแตการจายเงนิแตละครั้งซึ่งมี

มูลคาไมเกินสามหมื่นบาทคูสัญญาอาจจายเปนเงนิสดกไ็ด 

 

 

 



-2- 

 

  กําหนดดูสถานที่กอสราง   ในวันที่ 18 มีนาคม 2559  เวลา 10.00 น. ถึง 12.00 น. ใหผู

เสนอราคาไปพรอมกันที ่ สํานักงานเทศบาลตําบลลี ้แลวเดนิทางไปยงัสถานทีก่อสราง และรับฟงรายละเอยีด

เพิ่มเติม ในวนัที่ 18 มีนาคม 2559 เวลา 13.00 น. ณ สาํนักงานเทศบาลตําบลลี ้ อนึ่งผูเสนอราคารายใดที่

ไมไดไปดสูถานที่กอสรางใหถือวาผูเสนอราคารายนัน้ทราบถึงสถานทีก่อสรางเอง และอางถึงปญหาและ

อุปสรรคไมได 
 

  กําหนดย่ืนซองสอบราคา  ในวันที ่3 มีนาคม 2559 ถึงวันที ่21 มีนาคม 2559 ตั้งแตเวลา  

08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ สํานักงานเทศบาลตําบลลี้ (เฉพาะในวนัที่ 21 มีนาคม 2559 ตั้งแตเวลา 08.30 น. 

ถึง 16.30 น. ณ ศูนยรวมขาวสารการจัดซื้อจัดจางของหนวยบริหารราชการสวนทองถิ่น ที่วาการอําเภอ

ลี้ ช้ันที่ 2) และการยื่นซองสอบราคาครั้งนีเ้ทศบาลตําบลลี้ขอสงวนสิทธิ์ที่ไมรับการยืน่ซองสอบราคาทาง

ไปรษณีย โดย กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันที่ 22 มีนาคม 2559 เวลา 09.00 น.  เปนตนไป 
 

  ผูสนใจตดิตอขอซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 900 บาท (เการอยบาทถวน) ไดที ่

สํานักงานเทศบาลตําบลลี ้ระหวางวันที่ 3 มีนาคม 2559 ถึงวนัที ่18 มีนาคม 2559 หรือ 

www.lee.go.th,www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-5359-6520-1 ตอ 15  

โทรสาร 0-5359-6520-1 ตอ 18 ในวันและเวลาราชการ 

  
 

   ประกาศ  ณ  วันที ่3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559  

 

 

                                                       

                                             ลงชื่อ ร.ต.ต................................ 

                            (เสนห   มะโนจติต) 

                 นายกเทศมนตรตีําบลลี ้

 

 

 

 

 

 

 


